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Włoski lekarz informuje o narodzinach trójki
sklonowanych dzieci

Jak wyjaśnił Antinori, narodziny trzech sklonowanych noworodków są wynikiem eksperymentu. Do
sklonowania zarodków ludzkich wykorzystana została ta sama metoda, która pomogła uzyskać
owieczkę Dolly. Polega ona na przenoszeniu jądra (tzw. transfer jądra) dojrzałej komórki organizmu
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do pozbawionej własnego materiału genetycznego komórki jajowej.

Lekarz nie chciał jednak zdradzać szczegółów na temat narodzin dzieci, np. czy zostały urodzone
przez jedną matkę, czy przez trzy różne kobiety.

Po raz pierwszy o sklonowaniu ludzkich zarodków Antinori doniósł w maju 2002 roku. W listopadzie
tego samego roku poinformował, że narodziny pierwszego sklonowanego dziecka będą miały miejsce
w styczniu 2003 roku. Nie dostarczył jednak na to żadnych dowodów i odmówił udzielenia
szczegółowych informacji. Dlatego środowiska naukowe przyjmują jego kolejne oświadczenia ze
sceptycyzmem.

Antinori zyskał rozgłos w 1993 r., kiedy to pomógł zajść w ciążę 62-letniej Włoszce. 18 lipca 1994
roku kobieta wydała na świat syna, "by zapełnić pustkę po śmierci pierwszego dziecka w wypadku
samochodowym".
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3357.html

 
06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.

 
06-03-2025

Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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